Probationes post conclusionem in causa, an admittantur, & quare, 1. p. §. 11. n. 4.  
 Procurator, qui se liti obtulit, & iudicalem stipulationem, iudicatum solui, interposuit, iudicati actionem habet, & in eum datur, 2. p. in praelud. §. 5. numero 41.  
 Procurator, qui se liti non obtulit, nec iudicatum solui, stipulationem interposuit, iudicati actionem non habet, nec eum datur, 2. p. in praelud. §. 5. n. 42.  
 Procurator liti constellationem liti nominis, efficitur, 2. p. in praelud. §. 5. numero 46.  
 Procurator in rem suam ut quis constituitur, an ei nominatum, etiam actiones cessas esse oporteat, nimis contrarium inter interpretes, 2. part. in praelud. §. 5. numero 79. & 80.  
 Procurator in rem suam, quis proprie dicatur, 2. p. in praelud. §. 5. numero 77.  
 Procurator in rem suam iudicati actionem, & habet, & patitur, 2. p. in praelud. §. 5. n. 83.  
 Procurator si ob calumniam, aut contumaciam condemnatur iudicati actionem patitur, 2. part. in praelud. §. 5. numero 87.  
 Procurator in rem suam, vel generalis, executionem patitur, 2. p. §. 3. n. 2.  
 Procurator ad lites, nisi speciale ad id mandatum habeat executionem petere non potest, 2. p. §. 3. n. 1.  
 Procurator, qui se liti non obtulit, an quatenus iudicati actione teneatur, ei ea actio concedatur, 2. p. in praelud. §. 5. numero 37.  
 Procurator in criminalibus, quibus in casibus admittatur, 3. p. §. 3. n. 19.  
 Procurator sufficiens mandatum habere debet, 1. part. §. 11. numero 3.  
 Procurator in rem suam, & ex parte Actoris, & ex parte rei officij quis potest, 2. p. in praelud. §. 5. n. 84.  
 Procurator ad negotia efficitur ex sua persona, an obligetur, 2. p. in praelud. §. 5. numero 59. vsque ad 71.  
 Procurator quis, & quale eius officium, 2. part. in praelud. §. 5. numero 49.  
 Procurator in criminalibus, neque accusando, neque defendendo admittitur, alias processus nullus, 3. p. §. 3. numero 18.  
 Procuratoris officium apud Hispanos, non nisi legitime scripti exercent, 1. p. §. 1. numero 1.  
 Procuratori ad lites, & si iudicati actio denegerit: datur tamen procurator ad negotia, 3. p. in praelud. §. 5. n. 52.  
 Procuratorem minor 25. annis, sine tutore, aut curatore, vxor sine venia mariti feruus non constituitur, & an aliquibus casibus possint, 1. p. §. 1. numero 4.  
 Procuratore constituto quicunque iudicio sibi, nisi iudicium sit criminale, iniungendoque reo poena maior relegatione, 1. p. §. 1. n. 2.  
 Procuratorum in rem suam, mandatum quomodo Hispanae concipiendum, 2. p. in praelud. §. 5. n. 78.  
 Proditores, qui per insidias aliquem occidunt, qualiter puniendi, 3. p. §. 4. numero 105.  
 Protestatio eius, qui per metum non appellauit, quando, & quomodo faciendae, 2. part. §. 5. numero 11.  
 Publicatio testium, quando fit, partibus intimatur, praelud. aliorum receptionem: omnia reddit processum nullum, 1. p. §. 8. numero 1.  
 Publicatio facta restitutione impetrata minor testes producit, 1. p. §. 8. numero 2.  
 Publicatione testium facta in criminalibus, iudex ex officio, alias recipere potest probationes, 3. p. §. 3. n. 25.  
 Publicatione testium facta, in ciuilibus, testes alij non mittuntur, 3. p. §. 3. numero 24.  
 Publicatione probationum facta ab Actore, & Reo, allegationes sunt, 3. p. §. 3. numero 28.  
 Publica delicta quae, & quare sic appellata, 3. p. §. 1. numero 5.